
UCHWAŁA NR XXXVI/224/2021 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.473.029,00 zł, w tym: 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 310.345,00 zł, 

2) Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.162.684,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.473.029,00 zł, w tym: 

1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 310.345,00 zł, 

2) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.162.684,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (2a wydatki 
inwestycyjne do realizacji w 2021 roku). 

§ 3. Uzasadnienie do niniejszej Uchwały stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego zgodnie z przepisami 
przewidzianymi dla ogłoszenia przepisów prawa miejscowego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BE78A8-C15D-4CAA-99AE-99D7B30BE023. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/224/2021 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 
 
 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 6 708 377,00 0,00 314 884,00 7 023 261,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 314 884,00 314 884,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 314 884,00 314 884,00 
 852   Pomoc społeczna 240 130,00 0,00 5 652,00 245 782,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 268,00 0,00 5 652,00 66 920,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 61 268,00 0,00 5 652,00 66 920,00 

 bieżące razem: 12 037 110,07 0,00 320 536,00 12 357 646,07 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 600   Transport i łączność 152 240,00 0,00 1 162 684,00 1 314 924,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 152 240,00 0,00 1 162 684,00 1 314 924,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 162 684,00 1 162 684,00 

 majątkowe razem: 2 536 359,04 0,00 1 162 684,00 3 699 043,04 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 698 007,04 0,00 0,00 698 007,04 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BE78A8-C15D-4CAA-99AE-99D7B30BE023. Podpisany Strona 1



 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 855   Rodzina 5 559 348,00 -10 227,00 36,00 5 549 157,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 3 880 443,00 -10 227,00 0,00 3 870 216,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 880 443,00 -10 227,00 0,00 3 870 216,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 115,00 0,00 36,00 151,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

115,00 0,00 36,00 151,00 

 bieżące razem: 6 094 864,96 -10 227,00 36,00 6 084 673,96 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 20 668 334,07 -10 227,00 1 483 256,00 22 141 363,07 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

698 007,04 0,00 0,00 698 007,04 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BE78A8-C15D-4CAA-99AE-99D7B30BE023. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/224/2021 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 509 661,00 421 300,00 421 300,00 0,00 421 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 361,00 2 088 361,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -558 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -558 608,00 -558 608,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 746 176,00 64 884,00 64 884,00 0,00 64 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 292,00 1 681 292,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 3 697 229,00 486 184,00 486 184,00 0,00 486 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 211 045,00 3 211 045,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 247 161,00 198 800,00 198 800,00 0,00 198 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 361,00 2 048 361,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -558 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -558 608,00 -558 608,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 746 176,00 64 884,00 64 884,00 0,00 64 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 292,00 1 681 292,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 434 729,00 263 684,00 263 684,00 0,00 263 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 171 045,00 3 171 045,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 995,04 123 550,00 123 550,00 0,00 123 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 445,04 357 445,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 520 995,04 123 550,00 123 550,00 0,00 123 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 445,04 397 445,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 192 735,70 2 160 735,70 2 058 435,70 1 424 260,00 634 175,70 0,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 242 735,70 2 210 735,70 2 108 435,70 1 424 260,00 684 175,70 0,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 900 035,70 1 868 035,70 1 865 735,70 1 367 260,00 498 475,70 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 950 035,70 1 918 035,70 1 915 735,70 1 367 260,00 548 475,70 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 012 848,43 4 922 848,43 4 762 253,43 3 774 924,00 987 329,43 0,00 160 595,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 100,00 50 100,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 062 848,43 4 972 848,43 4 812 153,43 3 774 924,00 1 037 229,43 0,00 160 695,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 254 486,00 254 486,00 243 242,00 232 242,00 11 000,00 0,00 11 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 254 486,00 254 486,00 243 142,00 232 242,00 10 900,00 0,00 11 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie przed zmianą 287 118,00 287 118,00 286 618,00 128 518,00 158 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BE78A8-C15D-4CAA-99AE-99D7B30BE023. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

uczniów do 
szkół 

po zmianach 337 118,00 337 118,00 336 618,00 128 518,00 208 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 680 141,75 680 141,75 502 995,75 354 964,75 148 031,00 0,00 177 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 685 793,75 685 793,75 508 647,75 360 616,75 148 031,00 0,00 177 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 341 329,75 341 329,75 340 129,75 291 668,75 48 461,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 346 981,75 346 981,75 345 781,75 297 320,75 48 461,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 828 585,00 1 337 256,00 1 336 186,00 108 704,00 1 227 482,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 491 329,00 491 329,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 978 585,00 1 487 256,00 1 486 186,00 108 704,00 1 377 482,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 491 329,00 491 329,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 274 989,00 274 989,00 273 989,00 55 138,00 218 851,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 324 989,00 324 989,00 323 989,00 55 138,00 268 851,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 297,00 177 297,00 177 297,00 0,00 177 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 277 297,00 277 297,00 277 297,00 0,00 277 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 750 260,44 11 881 430,40 10 985 178,40 6 399 186,75 4 585 991,65 296 300,00 513 863,00 0,00 0,00 86 089,00 6 868 830,04 6 868 830,04 874 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -558 708,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -558 608,00 -558 608,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 041 928,00 320 636,00 320 536,00 5 652,00 314 884,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 721 292,00 1 721 292,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 233 480,44 12 201 966,40 11 305 614,40 6 404 838,75 4 900 775,65 296 300,00 513 963,00 0,00 0,00 86 089,00 8 031 514,04 8 031 514,04 874 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BE78A8-C15D-4CAA-99AE-99D7B30BE023. Podpisany Strona 2



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 559 348,00 5 559 348,00 221 974,76 213 442,00 8 532,76 0,00 5 337 373,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 227,00 -10 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 549 157,00 5 549 157,00 222 010,76 213 442,00 8 568,76 0,00 5 327 146,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 880 443,00 3 880 443,00 32 983,76 32 820,00 163,76 0,00 3 847 459,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 227,00 -10 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 3 870 216,00 3 870 216,00 32 983,76 32 820,00 163,76 0,00 3 837 232,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 094 864,96 6 094 864,96 757 491,72 269 424,00 488 067,72 0,00 5 337 373,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 227,00 -10 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 084 673,96 6 084 673,96 757 527,72 269 424,00 488 103,72 0,00 5 327 146,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BE78A8-C15D-4CAA-99AE-99D7B30BE023. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXVI/224/2021 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dzi
ał Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2021(7+8+9+ 
10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł  

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

 
 
 

Zmiany 
+/- 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Żelechlinku, Etap I 2.198.430 874.000 501.714   372.286 

 Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

2. 010 01010 Budowa wodociągu w m. 
Czerwonka 20.000 20.000 20.000    

 Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

3. 010 01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami w m. Petrynów, 
Radwanka, Czerwonka 

180.000 10.000 10.000    
 Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

4. 600 60014 
Pomoc finansowa dla powiatu 
na zadanie „Modernizacja DP 
4304E ul. Targowa w m. 
Żelechlinek” 

25.000 25.000 25.000    
 

Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

5. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
m. Żelechlin- Modrzewek 3.825.385,40 1.434.565 271.881  1.162.684  

+1.162.684 
-558.608 śr 
wł 

Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

6. 600 60016 Budowa drogi Sokołówka - 
Żelechlinek 2.936.305 650.608 650.608     

+518.608 
Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

7. 600 60016  Przebudowa drogi w m. Wolica 
– Radwanka 280.000 280.000 127.760  152.240   Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

8. 600 60016 Przebudowa drogi w m. 
Julianów-Bukowiec 295.872 295.872 30.000  265.872   Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

9. 600 60016 Przebudowa drogi w m. 
Sokołówka - Gawerków 130.000 130.000 130.000     Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BE78A8-C15D-4CAA-99AE-99D7B30BE023. Podpisany Strona 1



10. 600 60016 
Przebudowa ulicy Cmentarnej 
w Żelechlinku wraz z 
infrastrukturą 

50.000 30.000 30.000    
 Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

11. 600 60016 Przebudowa ulicy Gaj w 
Żelechlinku 350.000 350.000 20.000  330.000   Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

12. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w m. Modrzewek - Ignatów 15.000 15.000 15.000     Urząd Gminy 

w Żelechlinku 

13. 700 70005 Wykup gruntów na mienie 
komunalne gminy 347.445,04 347.445,04 347.445,04     Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

14. 700 70095 Budowa sanitariatów przy ulicy 
Cmentarnej w Żelechlinku 60.000 50.000 50.000     

+40.000 
Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

15. 750 75023 
Zakup regałów przesuwnych do 
archiwum w budynku Urzędu 
Gminy w Żelechlinku 

32.000 32.000 32.000    
 Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

16. 754 75404 
Dofinansowanie zakupu 
samochodu osobowego 
oznakowanego dla Komendy 
Powiatowej Policji 

12.500 12.500 12.500    
 

Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

17. 801 80101 
Modernizacja instalacji CO w 
Szkole Podstawowej w 
Żelechlinku 

50.000 50.000 50.000    
 Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

18. 801 80101 
Modernizacja rozdzielni 
elektrycznej w Szkole 
Podstawowej w Żelechlinku 

40.000 40.000 40.000    
 Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

19. 900 90008 

Zagospodarowanie terenu przy 
zbiorniku wodnym w 
Chociszewie w ramach zadania 
„Przeciwdziałanie degradacji 
środowiska w Gminie 
Żelechlinek” Etap II 

15.000 15.000 15.000    

 

Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

20. 900 90008 
Utworzenie terenów zielonych 
oraz budowa bazy edukacyjno-
rekreacyjnej w Żelechlinku 

235.329 230.329 167.020  63.309  
 

Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

21. 900 90095 
Budowa odnawialnych źródeł 
energii w Gminie Żelechlinek 
Etap III 

50.000 50.000 50.000    
 

Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BE78A8-C15D-4CAA-99AE-99D7B30BE023. Podpisany Strona 2



22. 900 90095 

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej przy Szkole 
Podstawowej w Żelechlinku w 
ramach zadania „Budowa 
odnawialnych źródeł energii w 
Gminie Żelechlinek – Etap III” 

196.000 196.000 42.561  153.439  

 
 
 
 

Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

23. 921 92195 
Przebudowa i rozbudowa 
istniejącego budynku na Dom 
Inicjatyw Twórczych w 
Żelechlinku  

3.257.467 2.860.164 2.439.259  200.000 
220.905  

 
Urząd Gminy 
 w Żelechlinku 

24. 921 92195 Przebudowa boiska w 
miejscowości Radwanka 250.000  33.031 33.031    

 
Urząd Gminy 
w Żelechlinku 

                                                       RAZEM 14.851.733,44 8.031.514,04 5.110.779,04  1.385.765 372.286 X x 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BE78A8-C15D-4CAA-99AE-99D7B30BE023. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/224/2021 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

UZASADNIENIE ZMIAN 

Po stronie dochodów: 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę: 

·314.884,00 zł, z tytułu przyznania Gminie Żelechlinek środków na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021r. 
(decyzja Ministra Finansów ST3.4751.5.2021); 

·5.652,00 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę dodatku dla pracownika 
socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 (decyzja nr FB-I.3111.2.339.2021); 

·36,00 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny (decyzja nr FB-I.3111.2.359.2021). 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę: 

·10.227,00 zł z tytułu zmniejszenia dotacji celowej przeznaczonej na realizację świadczenia wychowawczego 
(decyzja nr FB-I.3111.2.384.2021) 

Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę: 

·1.162.684,00 zł w związku z podpisaną w dniu 27.10.2021r. umową w sprawie dofinansowania 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania „Przebudowa drogi gminnej w m. Żelechlin-
Modrzewek”. 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 1.473.029,00 zł 

Po stronie wydatków: 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę: 

·5.652,00 zł w dz. 852 rozdz. 85219 na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2021; 

·314.884,00 zł w dz. 600 – Transport i łączność, 750 – Administracja publiczna, 801- Oświata i wychowanie 
i 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; 

·36,00 zł w dz. 855 rozdz. 85503 na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę: 

·10.227,00 zł w dz. 855 rozdz. 85501 na realizację świadczenia wychowawczego 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę: 

·1.162.684 zł na realizację zadania „Przebudowa drogi gminnej w m. Żelechlin - Modrzewek”- środki 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

·40.000,00 zł na zadanie „Budowa sanitariatów przy ulicy Cmentarnej w Żelechlinku”; 

·518.608,00 zł na zadanie „Budowa drogi Sokołówka - Żelechlinek” 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę: 

·558.608,00 zł – środki własne, na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w m. Żelechlin - Modrzewek” 

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działu. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o 1.473.029,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60BE78A8-C15D-4CAA-99AE-99D7B30BE023. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2021-11-08T23:00:00+0000
	Polska
	Diana Anna Mucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




